
dein@val.be

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Claus Iwein 920 AVMO 7,44 378 378 7,87 403 403 8,6 446 446 1227 1227 3 0 1227

Lambrecht Jens 1374 AZW 8,76 455 455 9,31 488 488 943 2

De Coene Stefan 1571 MACW 36,78 488 12,65 684 684 684 1

Verschaeve Milan 923 AVMO 6,03 295 295 21,49 275 275 570 2

Lejeune Jens 851 FLAC 9,15 478 478 478 1

De Graeve Sven 1273 AVR 8,99 469 469 469 1

Dubois Tristan 182 USTA 35,17 465 465 465 1

Debrabandere Michiel 1055 AVR 8,55 443 443 443 1

Janssens Wout 1802 AVMO 8,24 425 425 425 1

Beyne Egon 1404 ACW 31,97 421 421 421 1

Warmoes Ruben 884 OB 8,06 414 414 414 1

Van Handenhoven Jorden 721 ACW 31,24 411 411 411 1

Vandelannoote Thibaut 1096 FLAC 7,77 397 397 397 1

Pluym Jens 1713 FLAC 28,55 373 373 373 1

Janzen Karel 796 HALE 6,96 350 350 350 1

Vandermoere Arthur 1211 OB 6,96 350 350 350 1

De Graeve Yidene 883 OB 6,34 313 313 313 1

Verhaegen Michiel 881 ACME 5,81 282 282 282 1

Van Poucke Wolle 891 OB 5,05 238 238 238 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Verschaeve Milan 923 AVMO 1,37 376 376 1,33 343 343 719 2

Pauwelyn Nils 835 OB 3,6 622 622 622 1

Ingelaere Jarni 794 DEIN 5,28 560 560 560 1

Coolen Anton 1070 OB 1,53 510 510 510 1

Vandermoere Arthur 1211 OB 1,53 510 510 510 1

Laverge Lucas 1237 FLAC 4,96 494 494 494 1

Bonte Martijn 967 OB 1,48 468 468 468 1

Janzen Karel 796 HALE 4,50 400 400 400 1

Van De Walle Maarten 790 DEIN 4,44 387 387 387 1

Tournoy Siem 968 OB 1,38 385 385 385 1

Verbrugghe Natan 1535 RCG 4,28 355 355 355 1

Van Acker Nathan 888 OB 1,33 343 343 343 1

Janssens Wout 1802 AVMO 4,05 308 308 308 1

Annys Jasper 890 OB 1,28 301 301 301 1

Verhaegen Michiel 881 ACME 1,28 301 301 301 1

Vanden Berghe Quinten 823 DEIN 3,77 252 252 252 1

Gelieve eventuele opmerkingen uiterlijk zondag aanstaande 13 september per mail over te maken aan  

De atleten die aan alle voorwaarden voldaan hebben om voor een geldprijs in aanmerking te komen staan in de eindstand geel gemarkeerd.

Het prijzengeld zal in de daaropvolgende week worden overgeschreven op het rekeningnummer dat ons werd meegedeeld na de meeting in Deinze

Oost-West Cup 2015 - Cadetten heren

Hoog Polsstok Ver Ver

Kogel Speer

SPRINGNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Hoog Ver

WERPNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Kogel Speer Kogel Speer Speer

mailto:dein@val.be


Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie 300 mH

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Claus Iwein 920 AVMO 30,66 119 119 14,43 162 30,07 149 162 14,32 176 176 14,41 165 165 622 503 4 100 603

Pauwelyn Nils 835 FLAC 58,54 427 427 25,37 521 521 948 2

Mazebo Simon 276 ATH 42,25 837 837 837 1

Hostens Gregoire 344 USTA 42,32 833 833 833 1

Benziane Ilias 635 DACM 11,90 640 36,38 793 793 793 1

Vandevoorde Emmerson 1069 OB 53,54 661 661 661 1

Messiaen Thijs 1507 AZW 54,04 637 637 637 1

De Bundel Ciel 1359 RIEM 12,01 613 40,62 503 613 613 1

Dubois Cyril 183 USTA 46,61 607 607 607 1

Lejeune Jens 851 FLAC 14,16 198 47,68 556 556 556 1

Biebaut Sander 1204 RCG 48,05 539 539 539 1

Van De Walle Maarten 790 DEIN 29,66 173 173 52,4 358 358 531 2

Lambrecht Jens 1374 AZW 13,88 239 239 13,57 289 28,43 253 289 528 2

De Schepper Yoran 1539 MACW 12,49 500 42,95 371 500 500 1

Vandelannoote Thibault 1096 FLAC 13,23 350 49,54 473 473 473 1

De Brabandere Michiel 1055 AVR 12,97 400 26,15 444 444 444 1

Warmoes Ruben 884 OB 13,32 333 26,6 402 402 402 1

Nuyttens Timo 1504 AZW 59,84 374 374 374 1

Tanghe Jens 1641 AVMO 43,25 356 356 356 1

Pluym Jens 1713 FLAC 13,25 346 346 346 1

De Graeve Sven 1273 AVR 13,38 322 28,9 221 322 322 1

Laverge Lucas 1237 FLAC 13,41 317 317 317 1

Janssens Wout 1802 AVMO 27,62 315 315 315 1

Van Acker Nathan 888 OB 13,52 298 27,82 299 299 299 1

Janzen Karel 796 HALE 13,80 252 252 252 1

Tournoy Siem 968 OB 14,18 195 195 195 1

De Graeve Yidene 883 OB 14,51 152 30,25 125 152 152 1

Verhaegen Michiel 881 ACME 15,95 27 27 27 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Verschaeve Milan 923 AVMO 5,29,37 125 125 7,36,98 110 110 1'58.28 59 59 294 294 3 0 294

Vandevoorde Emmerson 1069 OB 2,03,51 677 677 2'39.33 698 698 1375 2

Van Kauter Jaad 808 DEIN 4,54,86 330 330 3'03.46 343 343 673 2

Daenens Arthur 1352 OB 2,09,70 541 541 541 1

Denys Jasper 886 OB 5,09,87 229 229 6,55,43 276 276 505 2

Declercq Brent 802 DEIN 1'34.15 498 498 498 1

Desimpelaere Arthur 972 KAAG 1'46.31 223 223 3'10.85 259 259 482 2

Van De Velde Niels 1346 DEIN 1'37.29 417 417 417 1

Vandecasteele Dries 801 HALE 4,52,80 345 345 345 1

Verdegem Evert 1030 RIEM 1'40.35 344 344 344 1

Bonte Martijn 967 OB 2,21,89 318 318 318 1

Roggeman Brent 1390 RCG 3'06.18 311 311 311 1

Vermeulen Ben 1544 AVKA 2,27,24 239 239 239 1

Versyck Andries 1319 HAC 7,07,22 221 221 221 1

600 m 1000 m1500m 2000m 800m

100 m 300 m 100 m 300 mH

AFSTANDSNUMMERS

Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

SPRINTNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

400m 200m 100m 100m 200m



Dooms Michiel 855 DEIN 7,11,08 204 204 204 1

Vanden Berghe Quinten 823 DEIN 7,31,46 127 127 3'37.54 54 54 181 2

Verbrugghe Natan 1535 RCG 3'21.12 162 162 162 1

Tournoy Siem 968 OB 2,36,26 131 131 131 1

Scheffers Lukas 1166 AVMO 7,34,21 118 118 118 1

Verbinnen Xander 807 HALE 3'30.16 95 95 95 1

De Boever Warre 795 HALE 5,45,00 65 65 65 1

Schauvliege Thomas 800 HALE 2'10.93 1 1 1 1

Verhaegen Michiel 881 ACME 3,06,17 0 0 0 1

Oost-West Cup 2015 - Cadetten dames

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Maenhout Marlies 793 HALE 6,81 379 379 24,7 420 420 7,25 405 405 1204 1204 3 0 1204

Van Wynsberge Julie 1130 DEIN 6,57 365 365 6,38 353 19,07 324 353 6,37 357 357 1075 1075 3 0 1075

Dewulf Inez 1743 HAC 20,32 342 342 10,20 642 26,26 454 642 984 2

Maes Eveline 917 AVMO 6,88 383 383 7,53 422 422 805 2

Savelkouts Mola 1452 ATLA 12,20 703 34,93 612 703 703 1

Van Der Borght Myrthe 1422 VS 12,20 703 703 703 1

Kerkaert Ruth 716 BONH 36,68 635 635 635 1

Van de Sande Amelie 873 OB 31,15 536 536 536 1

Maes Faith 1076 AVMO 8,9 504 504 504 1

Desnyder Jolien 879 OB 8,83 500 21,55 369 500 500 1

Cauwels Lies 861 RIEM 8,20 462 462 462 1

Deputter Celien 1133 MACW 7,37 413 26,70 462 462 462 1

Coene Lena 789 DEIN 7,71 433 433 433 1

Lowagie Fiona 1246 MACW 7,52 422 422 422 1

Montaigne Chloe 1212 OB 21,03 355 355 355 1

Van Vynckt Leonie 798 DEIN 19,93 335 335 335 1

Dekeyser Lynn 949 AVR 5,51 302 302 302 1

Isselee Emmelina 1070 OB 14,45 237 237 237 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Maenhout Marlies 793 HALE 3,9 545 545 3,85 534 534 4,14 594 594 1673 1673 3 0 1673

Thomas Lotte 871 OB 4,86 745 745 4,73 717 717 1462 2

Van Wynsberghe Julie 1130 DEIN 1,45 677 677 4,07 580 580 1257 2

Mahieu Hannah 752 FLAC 1,48 705 705 705 1

Bevernaegie Lise 1108 EA 4,66 703 703 703 1

Lowagie Fiona 1246 MACW 4,47 663 663 663 1

Ballekens Aischa 788 AVR 4,28 623 623 623 1

Mestdagh Rien 846 FLAC 4,28 623 623 623 1

Callens Pauline 912 AVMO 4,27 621 621 621 1

Van Vynckt Leonie 798 DEIN 4,25 617 617 617 1

Van de Sande Amelie 873 OB 4,18 603 603 603 1

Denys Noor 1102 FLAC 3,98 561 561 561 1

Lamerant Joke 843 FLAC 3,98 561 561 561 1

Lamond Manon 844 FLAC 3,92 549 549 549 1

Vandelannoote Talitha 1105 FLAC 3,65 493 493 493 1

Dekeyser Lynn 949 AVR 3,43 448 448 448 1

Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Discus

VerVer Ver Ver

Kogel Kogel

SPRINGNUMMERS Hoog

Kogel Speer SpeerWERPNUMMERS



Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Thomas Lotte 871 OB 27,12 757 757 49,44 856 856 1613 2

Mestdagh Rien 846 FLAC 13,63 694 46,58 647 694 13,92 647 52,99 734 734 1428 2

Ballekens Aischa 788 AVR 54,88 673 673 14,12 615 54,20 695 695 1368 2

Vanhee Lara 1851 FLAC 14,30 588 48,20 580 588 14,28 591 591 1179 2

Maes Eveline 917 AVMO 15,19 460 460 14,91 498 498 958 2

Deputter Celien 1133 MACW 31,29 452 452 50,14 505 505 957 2

Nuytten Amber 1412 FLAC 49,26 862 862 862 1

Valentyn Britt 1643 DAC 49,91 839 839 839 1

Verdegem Reine 1651 RIEM 42,74 821 821 821 1

Ricour Ophelie 192 EAH 43,54 783 783 783 1

Vincke Rani 1034 HCO 13,49 718 26,81 783 783 783 1

Van Hoorenweder L. 876 OB 13,22 764 764 764 1

Vannerom Fé 811 DEIN 27,84 699 699 699 1

Damman Axelle 1429 HAC 27,87 696 696 696 1

Gillis Lene 717 BONH 13,83 662 28,09 679 679 679 1

Van Heugten Lot 1074 KAAG 14,74 522 54,90 672 672 672 1

Van Vynckt Leonie 798 DEIN 28,20 671 671 671 1

Maes Faith 1076 AVMO 13,79 668 668 668 1

Bevernaegie Lise 1108 EA 13,96 641 641 641 1

Versyck Leontine 1311 HAC 28,60 640 640 640 1

Lamond Manon 844 FLAC 56,36 627 627 627 1

t Kint Juliette 521 IAAC 14,17 608 29,81 551 608 608 1

Van Poucke Emille 887 OB 14,20 603 603 603 1

Coene Lena 789 DEIN 14,29 589 589 589 1

Lowagie Fiona 1246 MACW 14,33 583 583 583 1

Dekeyser Lynn 949 AVR 14,36 579 579 579 1

Callens Pauline 912 AVMO 14,43 568 568 568 1

Bucquoye Axelle 874 OB 14,46 563 563 563 1

Desmet Cato 957 OB 29,81 551 551 551 1

Deceuninck Noor 877 OB 14,57 547 547 547 1

Desmet Lien 1712 FLAC 14,75 521 521 521 1

Denys Noor 1102 FLAC 60,02 520 520 520 1

Mahieu Hannah 752 FLAC 14,81 512 512 512 1

Madou Joline 1393 AVMO 30,66 493 493 493 1

Vandelannoote Talitha 1105 FLAC 15,12 469 469 469 1

Lamerant Joke 873 FLAC 15,16 464 464 464 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Maenhout Marlies 793 HALE 5,35,22 561 561 2,47,52 464 464 3'34.99 505 505 1530 1530 3 0 1530

Nuyten Amber 1412 FLAC 1'40.97 821 821 821 1

Versyck Leontine 1311 HAC 2,23,60 772 772 772 1

Verhellen Ilke 1699 ASVO 3'08.19 768 768 768 1

Dekeyser Lynn 949 AVR 5,01,78 760 760 760 1

Van Roy Emma 1184 HCO 2,34,32 624 624 624 1

Cauwels Lies 861 RIEM 1'56.61 541 541 541 1

Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

200m 300 m 300 mH 300 mH

1000 m800m 600 m

100 m

AFSTANDSNUMMERS 1500m

100m 100 mSPRINTNUMMERS 100m 200m



Oost-West Cup 2015 - Scholieren heren

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Deprez Jarne 2733 AVMO 10,26 544 35,03 463 544 9,63 506 506 10,60 564 36,07 478 564 1614 1614 3 0 1614

Sap Arthur 2647 DEIN 9,53 501 501 9,54 501 501 8,44 437 437 1439 1439 3 0 1439

Maenhout Yorich 2639 HALE 25,54 331 331 26,73 348 348 8,35 431 431 1110 1110 3 0 1110

Maes Michiel 2735 AVMO 46,74 626 626 45,56 610 610 1236 2

Van Gansbeke Johan 5771 DEIN 39,13 679 679 679 1

Van Der Borght Quinten 3074 VITA 44,44 594 594 594 1

Warmoes Sander 2705 OB 10,28 545 545 545 1

Van De Moortele Ieme 3179 DEIN 8,84 460 460 460 1

Geirnaert Tristan 2645 DEIN 31,34 412 412 412 1

Ballinckx Berend 2689 DEIN 27,47 358 358 358 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Maenhout Yorich 2639 HALE 1,3 318 318 1,38 385 385 1,35 360 360 1063 1063 3 0 1063

De Schryver Cedric 2643 HCO 1,75 698 698 698 1

Sap Arthur 2647 DEIN 1,72 672 672 672 1

Vonck Lukas 2706 OB 1,72 672 672 672 1

Lahaye Simon 2839 KKS 1,65 612 612 612 1

Carpentier Nico 3156 FLAC 1,58 553 553 553 1

Van de Sande Tibo 2708 OB 2,8 414 414 414 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Sap Arthur 2647 DEIN 52,96 692 692 23,63 715 715 57 798 798 2205 2205 3 0 2205

Van De Moortele Ieme 3179 DEIN 53,56 660 660 12,12 586 23,7 707 707 12,01 613 613 1980 1980 3 0 1980

Van Ongevalle Tanguy 2808 FLAC 11,99 618 618 11,89 643 37,63 700 700 11,90 640 640 1958 1958 3 0 1958

Van Loocke Kilian 3248 DEIN 12,27 551 24,75 587 587 12,12 586 586 12,06 601 601 1774 1774 3 0 1774

Geirnaert Tristen 2645 DEIN 25,38 520 520 12,47 505 505 1'01.05647 647 1672 1672 3 0 1672

Gonnissen Jeroen 3151 FLAC 12,12 586 25,1 549 586 11,93 633 633 1219 2

Parmentier Klaas 2630 DEIN 12,56 485 25,17 542 542 38,70 626 626 1168 2

Carpentier Nico 3156 FLAC 25,35 523 523 1'03.44561 561 1084 2

Vanluchene Thomas 2935 AVMO 12,87 420 25,76 481 481 12,98 398 398 879 2

Van Den Bergh Sven 3350 AVKA 36,27 801 801 801 1

Van de Sande Tibo 2708 OB 11,78 671 23,32 753 753 753 1

Espeel Jean-Philippe 3296 AVR 12,03 608 23,66 712 712 712 1

Rossignol Thomas 2108 USTA 37,68 697 697 697 1

De Waele Ermé 2646 DEIN 11,96 625 38,03 672 672 672 1

Depoorter Dylan 2856 EA 12,14 581 38,69 626 626 626 1

Durnez Lander 2623 KKS 12,87 420 24,79 582 582 582 1

De Blauwe Gianni 3013 FLAC 24,82 579 579 579 1

Deprez Jarne 2733 AVMO 25,07 552 552 552 1

De Duytsche Demco 2819 BEHO 12,32 539 539 539 1

Lahaye Simon 2839 KKS 12,32 539 539 539 1

300 m 400 mH200m 400m 100 m 300 m 100 mSPRINTNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

100m 200m 400m 100m

WERPNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Kogel Speer Kogel Speer Kogel Speer Kogel Discus

SPRINGNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015

Hoog

Deinze 22 augustus 2015

Hoog Polsstok Hoog Hoog



Zutterman Kasper 2644 DEIN 12,78 438 25,38 520 520 520 1

Ballinckx Berend 2689 DEIN 26,02 456 456 456 1

Maes Michiel 2735 AVMO 27,04 363 363 363 1

Timmerman Tristan 2657 DEIN 15,08 90 90 90 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Maenhout Yorich 2639 HALE 4,34,82 493 493 2,21,61 323 323 1'37.98 400 400 2'55.52 446 446 1662 1339 4 100 1439

De Smet Thibo 3068 VS 1'27.62 690 690 690 1

Goudeseune Jonathan 3230 FLAC 9,29,18 597 597 597 1

De Grande Kevin 2934 AVMO 1'31.63 568 568 568 1

Michels Yente 3141 MACW 1'33.40 518 518 518 1

Defour Falco 2939 FLAC 2,15,44 429 429 429 1

Vermeulen Niels 3148 AVKA 2,15,66 425 425 425 1

Van Herreweghe Mathias 2558 RIEM 1'38.76 381 381 381 1

Durnez Lander 2623 KKS 10,36,98 335 335 335 1

De Bel Ruben 2713 BEHO 2,22,20 313 313 313 1

Oost-West Cup 2015 - Scholieren dames

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Tielens Bethlehem 3206 OB 42,93 748 748 43,6 760 760 1508 2

Kerkaert Trui 2875 BONH 41,91 730 730 730 1

Steur Tyra 3442 HAC 11,84 681 38,20 672 681 681 1

Minier Capellan Danilsa 3489 AVMO 38,03 660 660 660 1

Lescrauwaet Siska 3033 AVR 32,82 567 567 567 1

Cambier Joke 2981 RCG 9,60 546 26,35 456 546 546 1

Cornelis Marlies 2782 BEHO 9,01 511 511 511 1

De Grande Elke 2783 BEHO 7,87 443 16,90 285 443 443 1

Buysse Fien 2997 DEIN 19,32 329 329 329 1

Loobuyck Anne 2715 HALE 15,60 261 261 261 1

Lambert Leen 2714 HALE 12,36 203 203 203 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Lambert Leen 2714 HALE 1,35 584 584 4,68 707 707 1291 2

Buysse Fien 2997 DEIN 1,30 538 538 4,43 655 1,30 538 655 1193 2

Van Den Driessche Fien 2724 DEIN 5,07 789 789 789 1

Dhont Hanne 2722 DEIN 4,74 720 720 720 1

Scheffers Hanne 2957 AVMO 4,51 671 671 671 1

Cambier Joke 2981 RCG 1,43 658 658 658 1

Van de Velde Sofie 2674 DUFF 4,44 657 657 657 1

Staelens Emma 2864 HAC 3 651 651 651 1

Vandekerckhove Silke 2774 OB 4,36 640 640 640 1

Callens Stefanie 2799 AVMO 4,27 621 621 621 1

Polsstok Hoog Ver HoogSPRINGNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Hoog Ver Ver

Speer Kogel Kogel Discus Kogel

1000 m

WERPNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

Speer Kogel

3000m 800m 600 mAFSTANDSNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

1500m



Devoldere Kjilsea 2802 AVMO 4,14 594 594 594 1

Van Steenberghe Laura 2734 DEIN 1,25 492 492 492 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Loobuyck Anne            2715 HALE 13,8 667 27,64 715 715 13,54 709 45,18 708 709 13,94 644 46,66 644 644 2068 2068 3 0 2068

Devoldere Kjillsea       2802 AVMO 28,9 617 617 45,13 710 710 1327 2

Callens Stephanie - 81   2799 AVMO 14,44 566 566 28,17 673 673 1239 2

Cornelis Marlies 2782 BEHO 14,34 582 582 14,56 549 549 1131 2

Buysse Fien              2997 DEIN 15,33 441 68,12 587 587 49,61 525 525 1112 2

Van Steenberge Laura     2734 DEIN 14,87 504 31,05 468 504 47,85 594 594 1098 2

Claus Hanne 2800 AVMO 40,87 913 913 913 1

Delheye Celine 3005 FLAC 1'08.87779 779 779 1

Dhont Hanne 2722 DEIN 27,58 719 719 719 1

Dhont Ilke 2703 DEIN 45,16 709 709 709 1

Scheffers Hanne 2957 AVMO 13,54 709 28,21 670 709 709 1

Duponselle Lisa 2829 AVR 1'11.84705 705 705 1

Slos Lieze               3199 AVMO 27,79 703 703 703 1

De Dobbelaere Joke 2676 DUFF 65,41 666 666 666 1

Brugghe Lies 2985 HAC 46,88 635 635 635 1

Minier Capellan Danilsa  3489 AVMO 28,97 612 612 612 1

Abied Ikram              3415 VAC  14,16 609 609 609 1

Vandekerckhove Silke 2774 OB 29,16 598 598 598 1

Lambert Leen 2714 HALE 48,07 585 585 585 1

Declerck Myrthe 3209 ABAV 29,54 571 571 571 1

Pauwelyn Hanne 2740 FLAC 68,95 564 564 564 1

Van de Velde Sofie       2674 DUFF 14,47 562 562 562 1

Stultjens Sarah 3211 ABAV 29,69 560 560 560 1

Rondelee Josephine 3210 ABAV 29,7 559 559 559 1

Debreyne Flore 2716 HCO 29,77 554 554 554 1

Cambier Joke 2981 RCG 14,63 538 538 538 1

Vandekerckhove Lisa      3268 AVMO 31,83 418 418 418 1

Delaunoy Camille 2383 USTA 1'30.61323 323 323 1

Dewitte Renée            3105 AVMO 34,76 258 258 258 1

Deceuninck Camille       2801 AVMO 17,04 244 244 244 1

Totaal Ptn Aantal Bonus Totaal

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie

Best 

prestatie beste deel- vier punten

Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn Prest Ptn Prest Ptn Ptn 3 prest names deelns

Rondelee Josephine 3210 ABAV 11,25,41 672 672 1'48.61 677 677 3'25.44 592 592 1941 1941 3 0 1941

Van Parys Alien 2753 DEIN 1'44.28 757 757 3'18.34 662 662 1419 2

Roelens Celine 2781 HCO 1'36.65 909 909 909 1

Dawyndt Amber 2901 MACW 1'38.90 863 863 863 1

Dhont Ilke 2703 DEIN 1'43.35 775 775 775 1

Slos Lieze 3199 AVMO 3'08.44 765 765 765 1

Demaret Merel 3003 KAAG 1'51.18 632 632 632 1

Lambert Leen 2714 HALE 1'52.53 608 608 608 1

De Clercq Lutgard 3133 VS 3'28.48 564 564 564 1

Buysse Fien 2997 DEIN 2'02.79 446 446 446 1
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Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015

200m 400m 100 m 300 m 100SPRINTNUMMERS
Tielt 6 april 2015 Brugge 1 mei 2015 Aalter 9 augustus 2015 Deinze 22 augustus 2015
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